

diverse piese schimb

I.D.: 101301302

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.08.24 | Coduri CPV | 34913000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.340,00 RON - 3.340,00 RON

Descriere: 01. MANSETA CU 2 TUBURI 1bucx 25lei= 25lei 02. PARA ASAMBLATA 1bucx 15lei= 15lei 03. MANSETA CU 1 TUB 2bucx 25lei= 50lei 04. CONECTOR TA 16bucx 23,5lei= 376lei 05. STETOSCOPI 2bucx 27lei= 54lei 06. CABLU EKG UNIV 1bucx 453lei= 453lei 07. ELECTROZI TIP CLESTE 1SET/4 buc 100lei= 100lei 08. ELECTROZI VENTUZA 1SET/6bucx 120lei= 120lei 09. SENZOR SPO2 MASIMO NEONATO 3bucx 50lei= 150lei 11. CABLU ELECTROD NEUTRU F7903CLIP 2bucx 167lei= 334lei 12. CONECTOR TA 4bucx 13lei= 52lei 13. BATERIE R6 14bucx 3,5lei= 49lei 15. CABLU EKG TRIONARA 1bucx 583lei= 583lei 16. CABLU ADAPTOR TRIONARA 1 buc 333lei= 333lei 17. SENZOR SPO2 TRIONARA 1 buc 298lei= 298lei 18. TUB NIPB TRIONARA 1 buc 262lei= 262lei 19. MANSETA NIBP TRIONARA 1 buc 86lei= 86lei TOTAL 3340 lei TINE LOC COMANDA FERMA LIVRAREA PRODUSELOR VA FI INSOTITA DE CERTIFICAT CALITATE/DECLARATIE DE CONFORMITATE /CERTIFICAT MARCAJ CE, AVIZE TEHNICE(daca este cazul), TESTE, AUTOIZATIE DE PUNERE PE PIATA(daca este cazul, CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE.
